

시험성적서 (CSI 미적용 의뢰)

시료명 (생산국) : 콘크리트 코어 (주)명성엔지니어링

시료채취장소 : 화남교

성과이용목적 : 품질확인용

공사명 : 상주영천고속도로화남교화재구간긴급점검용역

발주자 : -

시공자 : -

의뢰인 : (주)명성엔지니어링 안전진단 이상훈

발급번호 : 건시 제2026-13호

접수일자 : 2026년 01월 05일

시료채취일자 : 2026년 01월 05일

시료채취자 : (주)명성엔지니어링 안전진단 이상훈

시료채취입회자 : -

(주)1. 높이와 직경의 비(h/d)에 관한 보정계수를 산정한 결과임.

귀하가 품질시험·검사를 의뢰한 위 시료에 대하여 아래 시험 방법에 따라 다음과 같이 알려드립니다.

결 과

연번	시험종목	시험방법	시험결과	단위	확인자		시험자
					자격종목 및 자격증번호	성명	성명
1	압축강도(No.1)	KSF2422:2022	30.4	MPa	건설재료시험기사 16202041692X	정현철	최해근

이 시험결과는 법적 효력이 없으며, 당초 의뢰 시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금지합니다.

2026년 01월 12일



건 설 기 술 원 (주) 대표 김 경 영

